DECISÃO ADMINISTRATIVA

ATO DE AUTORIZAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DIREITA

Processo Administrativo nº 055/2024PMSL

Inexigibilidade de Licitação nº 017/2024IN

O Prefeito do Município de Sebastião Laranjeiras-BA no uso de suas atribuições

e com fundamento no art. 71, inciso IV da Lei nº 14.133/2021, ADJUDICA o

objeto e HOMOLOGA o processo de Inexigibilidade Licitação nº 017/2024IN em

favor da empresa RUI SORIANO GUEDES, CPF:029.***.***-22, no valor global

de R$ 19.295,60 (Dezenove Mil, Duzentos e Noventa e Cinco Reais e Sessenta

Centavos), que tem por objeto: CREDENCIAMENTO DE ARTISTAS LOCAIS

E/OU REGIONAIS PARA APRESENTAÇÕES EM EVENTOS PRÓPRIOS OU

APOIADOS PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS -

BA em consequência ficam fica(m) convocado(s) seu(s) representante(s) para

assinatura do contrato.

Sebastião Laranjeiras-BA, 06 de maio de 2024.

PEDRO ANTONIO PEREIRA MALHEIROS

Prefeito do Município de Sebastião Laranjeiras